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Silvergard, spray na gardło, 30 ml
 

Cena: 12,87 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent ERBAFARM NATURALE

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olejek miętowy, Porost islandzki, Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Silvergard, spray na gardło, 30 ml

Silvergard to wyrób medyczny w postaci sprayu do ust o przyjemnym truskawkowym smaku do stosowania w stanach zapalnych gardła
w tym spowodowanych przez infekcje wirusowe i bakteryjne. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Skład Silvergard, spray na gardło, 30 ml

wyciąg z plechy porostu islandzkiego, nanokoloid Ag, polisorbat 20, woda oczyszczona, sukraloza, gliceryna, naturalny aromat
truskawkowy, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, sorbitol, olejek miętowy.

Ekstrakt z plechu porostu islandzkiego DER: 4:1, Certaria islandica - 0,5
Nanokoloidalne srebro, 100 ppm – 150

Nie zawiera wyciągów alkoholowych.

Działanie Silvergard, spray na gardło, 30 ml

Erbafarm Silvergard Spray na gardło jest wyrobem medycznym, którego składniki tworzą ochronny film na błonie śluzowej jamy ustnej i
gardła. Wspierają one utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia, łagodzą ból oraz pieczenie. Nanocząsteczki srebra zawarte w
sprayu ograniczają rozwój drobnoustrojów.
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Wskazania Silvergard, spray na gardło, 30 ml

Wyrób medyczny Silvergard do stosowania w stanach zapalnych gardła w tym spowodowanych przez infekcje wirusowe i bakteryjne.

Dawkowanie Silvergard, spray na gardło, 30 ml

Przed pierwszym użyciem kilkukrotnie rozpyl aplikator, by prawidłowo rozpylić wyrób.
Aplikator skieruj w stronę gardła i rozpyl 3-4 razy.
Częstotliwość użytkowania dostosować do indywidualnych potrzeb.

Przeciwwskazania Silvergard, spray na gardło, 30 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Silvergard, spray na gardło, 30 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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